令和６年５月吉日

市内小学校６年生

保護者 様

埼玉県小学校体育連盟

蓮田支部長 飯野 正章

令和６年度 蓮田市小学校親善スポーツ大会について（お知らせ）

若葉の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より

学校教育活動にご理解・ご協力をいただきお礼を申し上げます。

さて標記の件につきまして、昨年度、実施内容を検討する旨の連絡をさせていただ

きました。実施に向け、大会の趣旨、各校の６年生児童数（男女の内訳も含む）や練

習時間の確保、会場の状況等を考慮しまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間  令和６年６月２８日（金）８：４０～１２：００

２ 会 場  ○蓮田南小学校体育館

参加校：蓮田南小・平野小・蓮田北小・黒浜南小

○黒浜北小学校体育館

 参加校：黒浜北小・黒浜小・蓮田中央小・黒浜西小

３ 競技種目 ○ソフトバレーボール（男女混合）

○長縄１分間跳び（男女混合）

４ その他  ○保護者の参観はできません。また、PTA 広報等担当者による写真撮

影もできません。

○卒業アルバム業者による撮影は可とします。

○これまで実施していた綱引きは行いません。また、順位付け及び賞

状授与も行いません。

○午前中の開催のため、各学校に戻り給食を食べます。